

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 92862336

---

Data publicarii	02.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.353,62 RON - 1.353,62 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Lavete umede 3 buc./set Scotch-Brite SET 2.00 14.17 28.34 2 Mop bumbac 25cm Scotch-Brite BUC 5.00 11.95 59.75 3 Saci menaj 35l (50 x70) 22 microni 15 buc/rola LDPE Buc 25.00 2.19 54.75 4 Burete ergonomic Confort Delicat colors Scotch-Brite 2 buc/set Buc 10.00 15.95 159.50 5 Prosop hartie alb 2 strat x 120m BUC 30.00 15.80 474.00 6 Hartie igienica 3 strat x 10 role parfumata Paris set 5.00 8.80 44.00 7 Sapun lichid cu pompita 500ml Avias Buc 5.00 4.90 24.50 8 Solutie dezinfectanta 750ml Domestos BUC 5.00 8.40 42.00 9 Clor Sano 4000ml BUC 1.00 17.83 17.83 10 Detergent universal pardoseli 2000ml Sano BUC 5.00 21.61 108.05 11 Detergent vase 5000ml Avias Buc 1.00 19.37 19.37 12 Detergent pentru spălat vase SVIZ 5L Buc 1.00 20.79 20.79 13 Odorizant solid WC 150g Sano BUC 10.00 14.51 145.10 14 Detergent geamuri 1000ml Sano BUC 2.00 12.57 25.14 15 Faras plastic cu lamela cauciuc BUC 2.00 3.29 6.58 16 Matura de interior cu maner metalic Scotch-Brite BUC 2.00 32.33 64.66 17 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nepudrate. Cutie 100 buc. Set 1.00 11.76 11.76 18 Galeata cu storcator si separator Scotch-Brite SET 1.00 47.50 47.50 Total valoare fara T.V.A. = 1,353.62 lei

---